ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG SÔNG BẰNG

Số: 126/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sông Bằng, ngày 18 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn cổ động viên cho vận động viên tham gia giải Đua

 xe đạp thành phố Cao Bằng mở rộng năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG SÔNG BẰNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Thực hiện Kế hoạch số:224/KH-UBND ngày 22/7/2022 cuả Thành phố Cao

Bằng về tổ chức giải đua xe đạp thành phố Cao Bằng mở rộng năm 2022

Xét đề nghị của công chức Văn hóa – xã hội phường Sông Bằng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn cổ động cho vận động viên phường Sông Bằng, tham

gia giải Đua xe đạp thành phố Cao Bằng mở rộng năm 2022

Điều 2. Các cổ động viên trong đoàn có mặt tham dự trong việc cổ vũ cho đoàn

vận động viên tham gia giải Đua xe đạp theo kế hoạch đề ra.

Điều 3. Công chức Văn phòng thống kê, Văn hóa xã hội, Tài chính - Kế toán

phường và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Đoàn vận động viên tự giải thể khi kết thúc giải. Quyết định này có hiệu lực kể từ

ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố Cao Bằng;

- Trung tâm VH-TDTT TP;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Lưu: VP, VHXH.

CHỦ TỊCH

Nông Minh Tuấn

DANH SÁCH ĐOÀN CỔ ĐỘNG CHO VẬN ĐỘNG VIÊN PHƯỜNG SÔNG

BẰNG THAM GIA GIẢI ĐUA XE ĐẠP THÀNH PHỐ CAO BẰNG MỞ

RỘNG NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số 126/QĐ-UBND ngày 18/8/2022

của Chủ tịch UBND phường)

STT Họ và tên Chức vụ Địa chỉ

1 Trần Văn Khánh Bí Thư tổ trưởng Tổ 1

2 Nông Thị Dương Chi HT HPN Tổ 1

3 La Tuấn Hiền Công Dân Tổ 1

4 Hoàng Anh Dương Công dân Tổ 1

5 Hoàng Văn Hữu Công dân Tổ 1

6 Nguyễn Hữu Thiêm  Bí thư - Tổ trưởng  Tổ 2

7 Đặng Thăng Long Phó BT CB Tổ 2

8 Nguyễn Văn Thắng Công dân  Tổ 2

9 Nguyễn Ngọc Khương Công dân  Tổ 2

10 Long Văn Dậu Công dân  Tổ 2

11 Nguyễn Hồng Hạnh Công dân  Tổ 3

12 Nguyễn Hồng Chu Lệ Công dân  Tổ 3

13 Nguyễn Thành Đạt Công dân  Tổ 3

14 Triệu Thị Mai Hương Công dân  Tổ 3

15 Đàm Thị Huyền Công dân  Tổ 3

16 Lục Đại Mộc Công dân  Tổ 4

17 Nguyễn Trọng Khánh Công dân  Tổ 4

18 Nguyễn Văn Liếp Công dân  Tổ 4

19 Nông Thị Nhạc Công dân  Tổ 4

20 Ma Thị Đan Công dân  Tổ 4

21 Bế Văn Thắng Bí Thư, Tổ trưởng Tổ 5

22 Vũ Đình Hoà Bí thư Đoàn TN Tổ 5

23 Nông Văn Phóng Công dân Tổ 5

24 Nguyễn Minh Tuấn Công dân Tổ 5

25 Lưu Bích Ngọc Trưởng CTMTTQ Tổ 5

26 Đàm Lâm Thành Bí Thư, Tổ trưởng Tổ 6

27 Trần Văn Toán Công Dân Tổ 6

28 Nông Thị Kim Oanh Công Dân Tổ 6

29 Hoàng Trà My Công Dân Tổ 6

30 Triệu Văn Thăng Công Dân Tổ 6

31 Mã Văn Quân Bí thư -Tổ trưởng Tổ 7

32 Đàm Văn Duy Công Dân Tổ 7

33 Hoàng Duy Cương Công Dân Tổ 7

34 Triệu Đức Huy Công Dân Tổ 7

35 La Hồng Năm Công Dân Tổ 7

36 Hoàng Văn Miên Tổ trưởng Tổ 8

37 Trần Thế Nghĩa Công dân Tổ 8

38 Hoàng Thị Hương Ly Công dân Tổ 8

39 Phùng Thị Liễu Công dân Tổ 8

40 Hoàng Thị Thanh Xuân Công dân Tổ 8

41 Nông Thị Thảo Bí thư - tổ trưởng Tổ 9

42 Đàm Văn Ngôn Công dân Tổ 9

43 Nông Thị Đào Công dân Tổ 9

44 Triệu Hoàng Cương Công dân Tổ 9

45 Tô Thị Huyền Công dân Tổ 9

46 Đàm Văn Duần Công dân Tổ 10

47 Vương Quốc Dương Công dân Tổ 10

48 Hoàng Hữu Nghiệp Công dân Tổ 10

49 Triệu Văn Tân Công dân Tổ 10

50 Lý Quang Hoàng Công dân Tổ 10

51 Trương Kim Tuyến Bí thư - tổ trưởng Tổ 11

52 Đàm Thị Loan Công dân Tổ 11

53 Hoàng Văn Hải Công dân Tổ 11

54 Nông Thị Hương Công dân Tổ 11

55 Nông Thị Ương Công dân Tổ 11

		2022-08-22T14:37:58+0700

		2022-08-22T15:14:59+0700

		2022-08-22T15:14:59+0700